
 

OKRUH SEVER / INDURUWA (HOTELY 3* / PANDANUS BEACH
RESORT 4*)

  
Země a lokalita Srí Lanka, Dle programu

Ubytování HERITANCE AHUNGALLA 5*****, PANDANUS BEACH
RESORT & SPA 4****

Druh zájezdu POZNÁVACÍ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Ubytování ve zvoleném plážovém hotelu na 4 nebo 5 nocí s ALL
INCLUSIVE nebo s polopenzí
Transfery z letiště do hotelu, na okruhu, do hotelu pobytové
části, zpět na letiště
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
Vstupní poplatky do míst zahrnutých v okruhu: Anuradhapura,
Mihintale, chrám v Aukana, Národní park Wilpattu vč. jeep
safari, motorová loď na ostrovy Nagadeepa a Delft, Nallur
Kandaswamy Kovil
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Fakultativní výlety



  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

HERITANCE AHUNGALLA 5*****

Přímo u písečné pláže, cca 115 km od mezinárodního letiště v Colombu se nachází 5 * resort
Heritance Ahungalla. Hotel disponuje celkem 152 pokoji – základní typ pokoje je Deluxe (27
m²). Všechny pokoje mají: klimatizaci, stropní ventilátor, set pro přípravu kávy a čaje, wifi,
trezor, telefon, mini bar, kabelovou TV, fén, balkón nebo terasu a 24 - hodinovou pokojovou
službu. V hotelu je hlavní bufetová restaurace „Jute“ a pak a la carte restaurace „Upper
Room“. Najdete zde i několik baru a sneck bar „Mustard Coffe Shop“. Pro aktivní odpočinek je
možné využít posilovnu, dva bazény, tenis, plážový fotbal, kulečník, vodní polo a vodní
nemotorizované a motorizované sporty (některé jsou za poplatek). Nepravidelně se pořádají
večerní show, je zde diskotéka s karaoke a denní animační programy. V hotelu je k dispozici
knihovna, business centrum a obchůdky se suvenýry. Z dalších placených služeb zde naleznete
prádelnu, SPA s masážemi, půjčovnu kol, projížďky na koních či možnost zajistit exkurze.

All Inclusive zahrnuje: Snídaně (07:00-10:00), obědy (12:30-14:30), večeře (19:00-22:00)
formou bufetu v hlavní restauraci a svačiny (11:00-12:00/16:00-17:00) v Mustard Coffee shop a v
baru u bazénu. Nealkoholické a alkoholické nápoje místní výroby (Arrack, vodka gin, rum, brandy,
místní pivo), koktejly z místních nápojů, víno (místní), káva a čaj. Ze sportovních aktivit:
posilovna, stolní tenis, plážový volejbal, badminton.

Restaurace v hotelu vyžadují „smart casual dress“

*a la carte restaurace jsou otevřené většinou pouze na večeři, u některých je vyžadovaný
formální oděv.



Hotel nepodává/neprodává alkohol a alkoholické nápoje v době tzv. dnů "Poya"

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Další možnosti ubytovaní za příplatek:
Premium Deluxe (27 m²), Luxury (49 m²), Suite (71 m²) a Luxury Suite (78 m²)

 

PANDANUS BEACH RESORT & SPA 4****

Hotel Pandanus Beach Resort & Spa se nachází přímo na pláži v obci Induruwa a jako takový je
skvělým výchozím bodem ke všem důležitým turistickým atrakcím, které může tato oblast
nabídnout. V hotelu je celkem 76 moderních, vkusně zařízených a klimatizovaných pokojů s
vlastní koupelnou s WC, balkónem, Wi-Fi připojením, LCD TV, minibarem, rychlovarnou konvicí a
vysoušečem vlasů. Některé z pokojů jsou nekuřácké a některé mají dokonce svou vlastní vířivku.
Hotel nabízí vlastní soukromou pláž, venkovní bazén, fitness centrum, vířivku, lázně, kadeřnický
a kosmetický salon a Wi-Fi zdarma v celém areálu. Mezi další služby hotelu patří především 24h
recepce, 24h ostraha objektu, pokojová služba, služba praní a žehlení prádla, faxovací/kopírovací
centrum, směnárna, obchod se suvenýry a bezplatné parkoviště. Místní restaurace v resortu
podává speciality jak východní tak západní kuchyně formou bufetu a „à la carte“, přičemž máte
na výběr, zda se rozhodnete stolovat v příjemně klimatizovaném interiéru restaurace nebo dáte
přednost spíše venkovní terase s výhledem na oceán. Resort je vzdálen 89 km od mezinárodního
letiště Bandaranaike.

Popis lokality ubytování 

COLOMBO

Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je známé především jedním z
největších a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a je také středem obchodního dění s
množstvím administrativních budov. Najdete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které
Vám přiblíží historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či
buddhistický chrám.

Zajímavá místa 

"ANURADHAPURA": Anurádhapura byla více než 1000 let největším a nejdůležitějším královským
městem Srí Lanky, a to od roku 380 př.n.l. Bývá označována za nejznámější historické město na
Srí Lance. Současná Anuradhapura se dělí na starověké a moderní město. Za návštěvu stojí
mnoho památek, jako je Srí Mahá Bodhi, Dágoba Ruvanvelisaya, Dágoba Thuparama, Mosazný
palác nebo Issarasamana Vihára.

"MIHINTALE": Mihintale leží 13 km východně od Anuradhapury, takže pokud se vydáte do
Anurádhapury, nebude pro vás návštěva Mihintale zajížďkou. Mihintale má pro buddhistické
Srílančany obrovský význam, protože právě zde buddhismus zapustil své kořeny. Na vrchol
Mihintale vede 1840 žulových schodů, takže je vhodné vybrat si k návštěvě dobu po ránu nebo
pozdní odpoledne.

"AUKANA": Aukana je název památkové oblasti na Srí Lance, kde se nachází pozůstatky
buddhistického chrámu se sochou Buddhy, která je největší sochou na Srí Lance vůbec.

"WILPATTU NÁRODNÍ PARK": Tento národní park je umístěn přibližně 180 km severně od Colomba
a zasahuje od severozápadního pobřeží do vnitrozemí směrem ke starověkému městu
Anuradhapura. Přirozenou jižní a severní hranici parku tvoří dvě řeky Modaragam aru a Kala Oya
a Indický oceán na západu. Park dominuje svou rozlohou 131 693 ha nad všemi ostatními a
dosahuje nadmořské výšky 152 m n. m. Je největším a nejstarším národním parkem na Srí Lance.



"JAFFNA": Jaffna je hlavním městem severní provincie Srí Lanky a dvanáctým největším městem
na Srí Lance. Zajímavý je celý stejnojmenný poloostrov a okolní ostrovy se šňůrami osamocených
chrámků.

Program zájezdu 

1.DEN - PRAHA/COLOMBO
• Odlet z Prahy podle letového řádu, přestup v Dubaji a odlet do Colomba

2. DEN - ANURADHAPURA
• Přílet do Colomba na letiště podle letového řádu Emirates (časový posun mezi Srí Lankou a ČR
= +4,5 hodiny v době zimního času nebo +3,5 hodiny v době letního času)
• Setkání na letišti se zástupcem CK
• Cesta autobusem s česky hovořícím průvodcem do Anuradhapura
• Ubytování v Anuradhapura – hotel 3*** , večeře v hotelu

3. DEN – ANURADHAPURA/MIHINTALE
• Po snídani následuje prohlídka města Anuradhapura
• Odpoledne výlet do kolébky budhismu Mihintale a návrat do hotelu
• Ubytování v hotelu 3*** v Anuradhapura, večeře v hotelu

4. DEN – ANURADHAPURA/AUKANA/NÁRODNÍ PARK WILPATTU
• V ranních hodinách po snídani cesta do Aukana, kde je nejvyšší socha Buddhy na Srí Lance,
prohlídka
• Poté transfer do Národního parku Wilpattu, cca 3 hodinová prohlídka parku na jeepech
• Návrat do hotelu 3*** v Anuradhapura, večeře v hotelu

5. DEN – JAFFNA/NAGADEEPA
• Po snídani následuje cesta na samý sever Srí Lanky do provincie Jaffna
• Odpoledne cesta motorovou lodí z Jaffna na ostrov Nagadeepa, prohlídka ostrova a zpět lodí do
hotelu
• Ubytování v hotelu 3*** v Jaffna, večeře v hotelu

6. DEN – JAFFNA/DELFT ISLAND/CASUARINA BEACH
• V brzkých ranních hodinách před snídaní můžete navštívit hinduistický chrám Nallur
Kandaswamy Kovil
• Snídaně v hotelu a výlet motorovou lodí na ostrov Delft, prohlídka ostrova
• Návštěva pláže Casuarina Beach a výrobny zmrzliny "Rio Ice Cream"
• Ubytování v hotelu 3*** v Jaffna , večeře v hotelu

7. DEN – ODJEZD DO HOTELU U PLÁŽE
• Po snídani následuje transfer do zvoleného hotelu u pláže. Za příplatek 20 USD můžete cestovat
vlakem, cesta trvá cca 8 hodin
• Odpoledne příjezd do zvoleného hotelu u pláže
• Ubytování ve zvoleném hotelu u pláže, ALL INCLUSIVE

7. – 11.(12.) DEN - 4 NEBO 5 NOCÍ POBYT V PLÁŽOVÉM HOTELU S ALL INCLUSIVE (PODLE
CELKOVÉ DÉLKY ZÁJEZDU)

11. (12.) DEN – TRANSFER NA LETIŠTĚ
• Snídaně v hotelu, vyklizení pokoje cca do 12:00 hodin. Do večerních hodin – osobní volno,
zavazadla si můžete nechat ve vyhrazeném místě u recepce hotelu. Ve večerních hodinách
transfer na letiště.

12. (13.) DEN – ODLET DO PRAHY
• Odlet zpět do Prahy podle daného letového řádu s přestupem v Dubaji.

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

